
Ogłoszenia parafialne
XVII NIEDZIELA ZWYKŁA - 24 lipca 2022 r.

24 lipca 2022

Dzisiaj:

w związku z obchodzonym dzisiaj w Kościele Katolickim Dniem Osób Starszych, po każdej
mszy św. indywidualne błogosławieństwo Seniorów (osoby po 65 r. życia) relikwiami św. Jana
Pawła II.
dziękujemy ks. Marcinowi Grzesiakowi, dyr. ekon. Seminarium Duchownego za pomoc
duszpasterską i wygłoszone dziś homilie.

 

W tym tygodniu:

 

we wtorek wspomnienie św. Joachima i Anny – rodziców NMP;
w środę o 17.30 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a następnie Msza św.
w intencjach zbiorowych;

w czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do
godz. 20.00;
w piątek wspomnienie świętych Marii, Marty i Łazarza;

 

Przyszła niedziela – 31 lipca:

ostatnia niedziela miesiąca. Ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na zapłatę rachunku za
energię elektryczną
Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;

Inne:

przypominamy, że w wakacje:
kancelaria jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.45;

do końca września nie sprawujemy niedzielnej mszy św. o 19.30.

dziś ostatni dzień zapisów w parafii na 44. Pieszą Pielgrzymkę na Jasną Górę. Od jutra
zapisy wyłącznie w sekretariacie przed katedrą.
zapraszamy na uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła – 22 sierpnia
(poniedziałek) o godz. 18.00;
zakończyły się prace przy chrzcielnicy. Łączny koszt inwestycji to 13650 zł., w tym: kamień
4650; projekt 1000, 8000 – materiały i wykonanie. Łączne ofiary od parafian to 6700 zł.
Oznacza to, że kwotę 6950 zł. pokryto z kasy parafialnej. Niech dobry Bóg wynagrodzi
wszystkim ofiarodawcom za troskę o Dom Boży, o nasz kościół;



kolejną inwestycją będzie wykonanie epitafium poświęconego śp. ks. kan. Leszkowi Szubie.
Odsłonięcie przewidujemy na 1 rocznicę jego śmierci.
natomiast, jako pamiątkę 25-lecia naszej parafii proponuję wykonanie kapliczki na
zewnątrz kościoła poświęconej Matce Bożej z Oropy, skąd pochodzi kamień węgielny
włożony w fundamenty naszego kościoła. Do tego sanktuarium wielokrotnie pielgrzymował
nasz Patron. Na dalszym etapie planowane jest dokończenie ambony, wykonanie lichtarzy
ołtarzowych oraz dokończenie kaplicy św. Józefa;
w związku z tymi planami inwestycyjnymi proszę wszystkich o modlitwę i finansowe wsparcie.
Od dzisiaj ogłaszamy zbiórkę dobrowolnych ofiar na wykonanie kapliczki Matki Bożej
(wpłaty w zakrystii lub na konto)
z bardziej odległych planów: szykujemy pielgrzymkę autokarową do Italii śladami
naszego Patrona. Prognozowany termin, to jesień 2023 roku. Już dziś możemy się wstępnie
zgłaszać. Na razie tylko zapisy orientacyjne, bez zobowiązania do uczestnictwa;
w punkcie dystrybucji do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich: „Niedzieli” i
„Gościa Niedzielnego” oraz innych publikacji religijnych. Zachęcamy do zakupu i lektury;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia, a zwłaszcza naszym drogim Seniorom
składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami
materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

 

 

 


